Fundamentação Legal: Lei n. 8.666/93 e alterações posteriores, em
especial no Art. 62, § 3º, inciso I, e o Art. 3º da Lei n. 8.245/91. Do Objeto: alteração do
caput da Cláusula Terceira (Do Prazo de Vigência) e da Cláusula Quarta (Do Preço). Preço:
mensal de R$ 1.330,71 (um mil, trezentos e trinta reais e setenta e um centavos), a partir
de 23/06/2019. Vigência: de 23/06/2019 a 22/06/2020. Assinam: Desdor JOÃO DE JESUS
ABDALA SIMÕES, pelo Locatário, o Sr. ANDERSON LEITE DO NASCIMENTO, pelo Locador.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO